12. Besenbinderlauf 14.08.2016

12. Besenbinderlauf
VSSG Sudershausen e. V.

Ergebnisliste

5,5 Km Walking Gesamtwertung

Platz
1.

SUNE

Stnr.

252
254
251
244
250

Name, Vorname
Thone, Andreas
Dulinig, Franz
Hennig, Charlotte
Hennig, Arthur
Hennig, Matthias

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie Uber www.runningsoft.de

Geb
1960
1941
2002
2006
1970

Altersklasse
M 55
M 75
W 14
M 10
M 45

PL-AK Verein
1.
1. VSSG
1. VSSG
1. VSSG
1. VSSG

LKZ

file:///Users/matthiasronnenberg/Library/Containers/com.apple.mail/Data/Library/Mail%20Downloads/2AA1CF9A-8351-4549-9CEF-A1C5D1FB416E/5,5%20Km%20Walking.HTM

BL

21.08.16, 11:23

14.08.2016

Leistung
47:35,0 min
47:36,0 min
54:56,0 min
55:08,0 min
55:24,0 min

5 Finisher

Seite 1von 1


http://www.runningsoft.de/

