12. Besenbinderlauf 14.08.2016 21.08.16, 11:23

## 12. Besenbinderlauf

VSSG Sudershausen e. V. 14.08.2016

## Ergebnisliste

## 5,5 Km Walking Gesamtwertung

Platz	PLM	PLW	Stnr.	Name, Vorname	Geb	Altersklasse	PL-AK	Verein	LKZ	BL	Leistung
1.	1.		252	Thöne, Andreas	1960	M 55	1.				47:35,0 min
2.	2.		254	Dullnig, Franz	1941	M 75	1.	VSSG			47:36,0 min
3.		1.	251	Hennig, Charlotte	2002	W 14	1.	VSSG			54:56,0 min
4.	3.		244	Hennig, Arthur	2006	M 10	1.	VSSG			55:08,0 min
5.	4.		250	Hennig, Matthias	1970	M 45	1.	VSSG			55:24,0 min

5 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de